

Érkezett: 2026. 06. 19.

HM/164-1/2026

Előzetes:

Utózetes:

Előadó:

A

ÁRAJÁNLAT

Ajánlattevő

Tóth Péter e.v.
8300 Tapolca, Lesence utca 12.
Adószám: 67718797-1-39
E-mail: tothpeter681014@gmail.com
Telefon: +36 30 304 20 90

Ajánlatkérő

Hegymagas Község Önkormányzata
8265 Hegymagas, Szigligeti út 13.
Adószám: 15427975-1-19

Tárgy: Gree Comfort X 3,5 kW klímaberendezés szállítása, telepítése és üzembe helyezése

Anyagköltség: 596 389 Ft

Tartalma: Gree Comfort X 3,5 kW klímaberendezés és a telepítéshez szükséges segédanyagok.

Munkadíj: 144 000 Ft

Telepítés, beüzemelés és kapcsolódó kivitelezési munkák.

Összesen: 740 389 Ft

Az ajánlat tárgyát képező munkálatok teljes körű kivitelezését vállalkozásunk szervezi és koordinálja. Azon munkafolyamatokat, amelyek speciális szakmai jogosultságot vagy hatósági képesítést igényelnek, vállalkozásunk megfelelő jogosultságokkal rendelkező alvállalkozó bevonásával végzi.

Tájékoztatjuk, hogy a klímaberendezés telepítését és üzembe helyezését a vonatkozó jogszabályoknak megfelelően, érvényes jogosultsággal rendelkező szerződött alvállalkozó végzi. A munkálatok szervezését és a teljes projekt lebonyolítását Tóth Péter e.v. biztosítja.

Megjegyzés: A készülék villamos betáplálása a legközelebbi csatlakozó aljzattól kerül kiépítésre.

Az ajánlat a kiállítástól számított 15 napig érvényes.

Tapolca, 2026.06.16.


TÓTH PÉTER
8300 Tapolca, Lesence u. 12. 2/1
Adószám: 67718797-1-39
Nyilv.sz.: 50650394 •
Bszsz.: 11748052-24859042

ÁRAJÁNLAT

Érkezett: 2026. 06. 19.

HM/164-2/2026

Előszám:	Utószám:	Számla kód:
		21

AJÁNLATTEVŐ
PAVORTEX Bt.
8300 Tapolca, Toldi utca 7.
Adószám: 25377204-2-19
Cégjegyzékszám: 19-06-509628
Kapcsolattartó: Kranabet Marcell
E-mail: info@pavortex.hu
Telefon: +36 30 494 8583

MEGRENDELŐ
Hegymagas Község Önkormányzata
8265 Hegymagas, Szigligeti út 13.
Adószám: 15427975-1-19

Ajánlat tárgya

1 db Syen Muse 3,5 kW inverteres split klímaberendezés szállítása, telepítése és üzembe helyezése a helyszíni egyeztetés alapján.

Műszaki tartalom

- Syen Muse 3,5 kW inverteres klímaberendezés
- Tartókonzol és rögzítőelemek
- Hűtőköri csővezeték és szigetelés
- Kondenzvíz-elvezetés kialakítása
- Kábelcsatorna és szerelési segédanyagok
- Telepítés és üzembe helyezés
- Nyomáspróba és vákuumozás
- Kiszállítás
- Dokumentáció és átadás

Pénzügyi összesítő

Berendezés és beépítési anyagok: 654 000 Ft
Kivitelezési és üzembe helyezési díj: 218 000 Ft
Vállalási ár összesen: 872 000 Ft

Megjegyzés

A készülék villamos betáplálásának kiépítéséhez villanszerelő szakember közreműködése szükséges. Az ajánlat a villamos hálózat kiépítésének vagy átalakításának költségét nem tartalmazza.

Fizetési feltételek

A megrendelő által elfogadott ajánlat esetén a vállalási díj 50%-ának megfelelő előleg megfizetése szükséges díjbekérő alapján. Az előleg összege a végszámlában elszámolásra kerül.

Tapolca, 2026.06.16.

Az ajánlat a kiállítás napjától számított 30 munkanapig érvényes.


PAVORTEX BT.
8300 Tapolca, Toldi M. u. 7.
Adószám: 25377204-2-19
Cégj.szám: 19-06-509628
Bankszámlaszám:
10400724-30526782-90821003

Lutter Szabolcs e.v.

8300 Tapolca Kossuth L. u. 2. em: 3f ajtó:34.
69010404-1-39

Innonest
software

Árajánlat

#2026-35

Keltezés: 2026-06-18

Érvényes: 2026-07-18

Tárgy

Hegymagas Önkormányzat
épületében Klíma telepítés
személyes megbeszélés alapján
(Hűtés-Fűtés céljából)

Ügyfél

Hegymagas Község
Önkormányzata

Szigligeti út 13.
8265 Hegymagas
15427975-1-19
Kozma-Bognár László
+36303827144

Fizetés módja: Átutalás

Megnevezés	Mennyiség	Egységár	ÁFA	Bruttó össz.
KLÍMA AUX AURA ASW-H1C5A4/CAR3DI-D0-4,6 kW A+++/- 32Celsius-ig A termék részletes leírása a www.rotovill.hu oldalról le tölthető!	1 db	385 500	27%	385 500
6/10-es Vegytiszta szigetelt rézcső kötegben (szigetelt réz csövek, cseppvízcső, kommunikációs kábel, stb.)	4 fm	13 150	AAM	52 600
450-es színterezett konzol a kültérihez	1 pár	11 090	AAM	11 090
Konzol csavar tokos 10x140	6 db	505	AAM	3 030
65/50 kábelcsatorna	3 m	1 120	AAM	3 360
Kábelcsat. fali átvezető	2 db	1 975	AAM	3 950
Munkadíj Telepítés, beüzemelés, eszköz regisztráció NKVH rendszerében	1 db	85 000	AAM	85 000
kiszállítás	1 db	3 000	AAM	3 000
Villamos betáp kiépítése elosztóból	1 db	22 000	AAM	22 000

Nettó összesen: 487 573 HUF

ÁFA összesen: 81 957 HUF

Bruttó összesen: 569 530 HUF

Ajánlatom lejáratát után az átváltozás jogát fent tartom!
Megtisztelő bizalmát előre is köszönöm!

Üdvözlettel Lutter Szabolcs
lutterszabi@gmail.com
+36309576172

SZIGLIGETI KÖZÖS 523/2026
ÖNKORMÁNYZAT

Érkezett: 2026. 06. 19.

HM/164-3/2026

Előszám:	Utószám:	Előadó:
		LM

Lutter Szabolcs e.v.
8300 Tapolca, Kossuth L. u. 2.
em: 3f ajtó: 34.
Adószám: 69010404-1-39
Nyilv. sz.: 52568565
Szsz.: OTP 11748052-24859059